Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3223/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal
a troca de reator, fotocélula porque a
lâmpada ascende e apaga, há cada
15 minutos, em poste localizado na
Rua João Lino, altura do n.º 967,
Bairro Centro/Vila Maria, próximo ao
Hospital Santa Bárbara.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizado a troca de reator, fotocélula porque a lâmpada
ascende e apaga, há cada 15 minutos, em poste localizado na Rua João Lino,
altura do n.º 967, Bairro Centro/Vila Maria, próximo ao Hospital Santa Bárbara..

Justificativa:

Este vereador foi procurado pelo senhor Walter Luiz Machado,
reclamando que já pediu a troca dos equipamentos há 4 meses e que até o
momento o seu pedido não foi atendido pela prefeitura.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de outubro de 2019.

Carlos Fontes
-vereador-